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Kegiatan Statistik Penghasil Data
Kompilasi Produk Administrasi

Konsep
[K01648] Perempuan Pernah Kawin

Penduduk Perempuan umur 15-49

Klasifikasi

[32020026] Wilayah

Definisi

[K01648] Perempuan Pernah Kawin adalah Penduduk/anggota rumah tangga perempuan/wanita yang pada
saat pencacahan status perkawinannya kawin, cerai hidup, atau cerai mati.

Merupakan jumlah Penduduk perempuan dan laki-laki yang berumur 15-49 tahun

Ukuran
Total

Satuan
Orang

Keterangan
Bagian dari populasi perempuan pernah kawin umur 15-49 tahun yang pernah melahirkan anak lahir hidup



dalam dua tahun terakhir, yang proses melahirkan terakhirnya ditolong oleh bidan.

# Series Column

Tahun 2021

Jumlah Penduduk
Perempuan umur
15-49 tahun pada
tahun yang sama

294.118

2022

190.040

2023

932.128

2024

625.761




